DECRETO EXECUTIVO Nº 3.622,
 DE 11 DE MARÇO DE 2024.
Altera o § 5º do art.6º e o anexo de que trata o art. 1º do Decreto nº 3.598, de 15 de janeiro de 2024, que regulamenta a Exposição Feira de
Coronel Barros – EXPOCELB, edição de 2024 e dá outras providências.

 Prefeito Municipal em exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos de que dispõe a Lei Municipal nº 883, de 16 de janeiro de 2006,

D E C R E T A

Art.1º O anexo com o mapa dos espaços externos destinados aos expositores de que trata o art.º do Decreto nº 3.598, de 15 de janeiro de 2024, que regulamenta a Exposição Feira de Coronel Barros – EXPOCELB, edição de 2024, vigorará conforme o anexo I deste decreto.
Art.2º Fica alterado o § 5º do art.6º do Decreto nº 3.598, de 15 de janeiro de 2024, que regulamenta a Exposição Feira de Coronel Barros – EXPOCELB, edição de 2024, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“ Art. 6º ...

                        § 1º ...
                        § 2º ...
            § 3º ...

§ 4º ...
§ 5º Os valores contratados deverão ser pagos em parcelas única até o dia 15 de março de 2024.”

Coronel Barros, em 11 de março de 2024.

Edison Osvaldo Arnt
Prefeito

       Registre-se e Publique-se

          Iara Dobler Dalla Corte
        Sec Mun. Adm.Planej.Finan.